



• Descripción:

Elaborado a partir de fruta fresca. Suave, delicado y listo para untar. Maridaje ideal para quesos, patés y combinaciones saladas.

• Características:

Ingredientes 100% naturales. Sin conservantes ni aditivos. Sin gluten. Envase con tapa para su correcta dosificación y conservación.

• Conservación:

Conservar en frío entre 0 y 5 °C.

Una vez abierto, conservar en frío y consumir antes de 5 días.

• Formato:

175 g

• Caducidad:

180 días

• Ingredientes:

• Caducidad mínima:

120 días

Membrillo y azúcar.

• Alérgenos:

No contiene.

• Información nutricional: VALOR MEDIO POR 100 g/ml DE PRODUCTO

Valor energético	1217 kJ	287 kcal
Grasas	0,3 g	
de las cuales saturadas	0 g	
Hidratos de carbono	69 g	
de los cuales azúcares	48 g	
Fibra alimentaria	3,5 g	
Proteínas	0,3 g	
Sal	0,01 g	

DATOS LOGÍSTICOS

DATOS DEL ENVASE

• Medidas (cm): (largo x ancho x alto)	9 x 9,7 x 4,7
• Peso Neto (kg):	0,175
• Peso Bruto (kg):	0,195

EQUIPAMIENTO

• Unidades caja:	8
• Medidas (cm) (largo x ancho x alto)	19,9 x 19,9 x 10
• Peso Bruto caja (kg):	1,671
• Peso Neto caja (kg):	1,4
• Código DUN:	18422237252240

PALÉ

• Tipo:	Europeo
• Medidas (cm): (largo x ancho x alto)	120 x 80 x 103
• Filas por palé:	9
• Cajas por fila:	24
• Cajas por palé:	216
• Peso Bruto (kg):	388